REFRIGERATION &
AIR CONDITIONING DIVISION
AKD 102 ADAP-KOOL® frequentieomvormer
Productassortiment
3 × 380-480 V 1,1-250 kW
3 × 200-240 V 1,1-45 kW
Met overbelastingskoppel van 110%
Beschikbare beschermingsklassen

3 × 380-440 V
Uitgangsstroom
[A]
3 × 440-480 V
Gewicht
behuizing
IP 20/21**
Gewicht
behuizing
IP 55***/IP 66
Afmetingen
IP 20/21**
Afmetingen
IP 55***/IP 66
Type kW HP Cont. 60 s* Cont. 60 s* kg Lbs. kg Lbs. H × B × D H × B × D
AKD102P1K1T4 1,1 1,5 3,0 3,3 2,7 3 4,8 10,6 14,2 31,4 268 × 90 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P1K5T4 1,5 2,0 4,1 4,5 3,4 3,7 4,9 10,8 14,2 31,4 268 × 90 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P2K2T4 2,2 3,0 5,6 6,2 4,8 5,3 4,9 10,8 14,2 31,4 268 × 90 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P3K0T4 3,0 4,0 7,2 7,9 6,3 6,9 4,9 10,8 14,2 31,4 268 × 90 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P4K0T4 4,0 5,5 10,0 11 8,2 9 4,9 10,8 14,2 31,4 268 × 90 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P5K5T4 5,5 7,5 13,0 15,2 11,0 12,2 6,6 14,6 14,2 31,4 268 × 130 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P7K5T4 7,5 10 16,0 17,6 14,5 16 6,6 14,6 14,2 31,4 268 × 130 × 205 420 × 242 × 195
AKD102P11KT4 11 15 24,0 26,4 21,0 23,1 23 49 23 51 480 × 242 × 260 480 × 242 × 260
AKD102P15KT4 15 20 32,0 35,2 27,0 29,7 23 49 23 51 480 × 242 × 260 480 × 242 × 260
AKD102P18KT4 18,5 25 37,5 41,3 34,0 37,4 23 49 23 51 480 × 242 × 260 480 × 242 × 260
AKD102P22KT4 22 30 44,0 48,4 40,0 44,0 27 60 27 62 650 × 242 × 260 650 × 242 × 260
AKD102P30KT4 30 40 61,0 67,1 52,0 57,2 27 60 27 62 650 × 242 × 260 650 × 242 × 260
AKD102P37KT4 37 50 73,0 80,3 65,0 71,5 45 95 45 100 680 × 308 × 310 680 × 308 × 310
AKD102P45KT4 45 60 90,0 99 80,0 88 45 95 45 100 680 × 308 × 310 680 × 308 × 310
AKD102P55KT4 55 75 106 116,6 105 115,5 45 95 45 100 680 × 308 × 310 680 × 308 × 310
AKD102P75KT4 75 100 147 161,7 130 143 65 137 65 144 775 × 370 × 335 775 × 370 × 335
AKD102P90KT4 90 125 177 194,7 160 176 65 137 65 144 775 × 370 × 335 775 × 370 × 335
AKD102P110T4 110 150 212 233 190 209 96 212 96 212 1208 × 420 × 373 1208 × 420 × 373
AKD102P132T4 132 200 260 286 240 264 104 230 104 230 1208 × 420 × 373 1208 × 420 × 373
AKD102P160T4 160 250 315 347 302 332,2 125 277 125 277 1588 × 420 × 373 1588 × 420 × 373
AKD102P200T4 200 300 395 434 361 397,1 136 301 136 301 1588 × 420 × 373 1588 × 420 × 373
AKD102P250T4 250 350 480 528 443 487,3 151 334 151 334 1588 × 420 × 373 1588 × 420 × 373
* Imax gedurende 60 s – ** IP 21 van 11 kW tot 90 kW – *** IP 54 van 110 kW – H × B × D betekent hoogte × breedte x diepte
2 DKRCE.PD.R1.B1.10 / 520H2551 © Danfoss A/S (RA Marketing/MWA), 12-2007